

Diyar Cartering ApS

Gadelandet 20
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/12/2019

Denniz Yilmaz
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Diyar Cartering ApS
Gadelandet 20
2700 Brønshøj

CVR-nr: 37151009

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2018 - 30. juni 2019 for Diyar Cartering ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Glostrup, den 20/12/2019

Direktion

Diyar Süleyman Yilmaz
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af kaffe og import heraf og dertilhørende formål, som ledelsen finder falder in under dette.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udvikling er som forventet

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen

.....

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Generelt

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af inansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil silflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

....

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Omsætning ved salg af ydelser indregnes på optjeningstidspunktet.

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Netto omsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mm.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygdagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat af årets resultat

I resultatopgørelse er udgifter ført beregnet skat af årets skattepligtig indkomst, regulering for årets ændringer i hensættelser til udskudt skat samt eventuelle reguleringer af tidligere års skatter.

I Balancen er den beregnet skat af årets skattepligtige indkomst indregnet som gæld, medens den beregnet udskudte skat indregnet under hensatte forpligtigelser.

Den udskudte skat er beregnet til 22,15% på grundlag af forskellen på den regnskabs- og skattemæssige værdi af driftmidler mv.

....

Balance

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventede restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egen fremstillede aktiver omfatter kostprisen til materialer, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstid og restværdier.

Andre anlæg, driftmateriel g inventar 5 år.

Indretning af lejede lokaler 5 år.

Deposita måles til anskaffelsespris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventet tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Gældsforpligtigelser

Andre gældsforpligtigelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til norminel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		1.460.421	1.452.899
Eksterne omkostninger		-1.736.990	-1.310.836
Bruttoresultat		-276.569	142.063
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.198	-6.198
Resultat af ordinær primær drift		-282.767	135.865
Øvrige finansielle omkostninger		-28.135	-1.134
Ordinært resultat før skat		-310.902	134.731
Skat af årets resultat	1	66.787	-22.528
Årets resultat		-244.115	112.203
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-244.115	112.203
I alt		-244.115	112.203

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.596	24.794
Materielle anlægsaktiver i alt		18.596	24.794
Anlægsaktiver i alt		18.596	24.794
Råvarer og hjælpematerialer		250.000	80.000
Varebeholdninger i alt		250.000	80.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		831.524	448.299
Udskudte skatteaktiver		66.674	
Andre tilgodehavender		63.859	295.309
Tilgodehavender i alt		962.057	743.608
Likvide beholdninger		0	6.669
Omsætningsaktiver i alt		1.212.057	830.277
Aktiver i alt		1.230.653	855.071

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-160.920	83.195
Egenkapital i alt		-110.920	133.195
Skyldig selskabsskat		23.226	23.339
Langfristede gældsforpligtelser i alt		23.226	23.339
Leverandører af varer og tjenesteydelser		826.406	346.841
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		468.168	314.423
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		23.773	37.273
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.318.347	698.537
Gældsforpligtelser i alt		1.341.573	721.876
Passiver i alt		1.230.653	855.071

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	-22528
Ændring af udskudt skat	66674	0
Regulering vedrørende tidligere år	113	0
	66787	-22528

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Ledelsen oplyser de anser virksomheden for at være en going concern.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ledelsen oplyser at selskabets aktiver ikke er pantsat eller stillet som sikkerhed.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Hatice Yilmaz

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter: ingen

Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for: Ingen